ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний
по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования

«Углегорское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области

Дата и время проведения публичных слушаний: 14 марта 2012 года, 16-00 часов
Место проведения: Администрация Углегорского сельского поселения
Тема публичных слушаний: Проект Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Углегорское сельское поселение».
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний: 6 человек.

Председательствующий публичных слушаний: А.Н. Аксенов Глава Углегорского
сельского поселения.

Секретарь публичных слушаний: А.С. Пономарева -  специалист 1 категории
Администрации Углегорского сельского поселения. ’

1. Доклад председателя ‘ комиссии по процедуре проведения публичных
слушаний.

2. Доклад председателя Комитета по управлению имуществом Тацинского
района по проекту Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Углегорское сельское поселение».

3. Обсуждение Правил землепользования и застройки.

1. А.Н. Аксенова -  о разработке Правил землепользования и застройки,
установленных законодательством процедур по опубликованию информации о
проведении публичных слушаний.

Информация о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе
проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактная
информация оргкомитета по проведению публичных слушаний, адрес сайта, на
котором размещена полная информация по вопросу публичных слушаний,
размещалась в газете «Районные вести» № 7-8 от 24.01.2012года.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний -  комиссия по
проведению публичных слушаний, назначена Постановлением Администрации
Углегорского сельского поселения № 27 от 13.05.2011 года «О подготовке проекте

п. Углегорский 19 марта 2012г

ПОВЕСТКА:

СЛУШАЛИ:

Правил землепользования и застройки муниципального образования «Углегорское
сельское поселение»».

В письменном виде вопросы, замечания, предложения по проекту Правил
землепользования и застройки не поступало.

2. Председателя Комитета по управлению имуществом Тацинского района
Курличенко Р.П. -  представившего основные положения проекта Правил
землепользования и застройки.

№
п/п

Вопросы, замечания,
предложения, рекомендации
участников, Ф.И.О.

Ответы, Ф.И.О., название организации

1 Аксенов А.Н.
Зоны Ж-2 не подходят для
строительства, так как
находятся там, где
расположены уже дома ИЖС
или рядом с ЗАО «Углегорск-
Цемент»

Курличенко Р.П. -  замечания будут
направлены проектной организации для
устранения

2 Анточ В.Г.
Нет охранных зон
водопровода, канализации,
-Т »11. газопровода и т.д. .....

Курличенко Р.П. -  замечания будут
направлены проектной организации для
устранения

3 Т ”Ч Г Т  1”""1Егорова Е.П.
На карте указан масштаб
1:5000, но он не
соответствует.

Курличенко Р.П. -  замечания будут
направлены проектной организации для
устранения

4 Кухарская JT.A.
На карте плохо видны
названия улиц, имеются
наложения.

Курличенко Р.П. -  замечания будут
направлены проектной организации для
устранения

Во время публичных слушаний замечаний и предложений в письменном виде не
поступало.

Протокол" проведения публичных слушаний в окончательном виде подготовлен
19.03.2012года.

Члены комиссии

Секретарь

Н.В. Деменченко
А.В. Каменщиков
P.П. Курличенко
А.С. Пономарева

Заключение о результатах проведения

публичных слушаний по проекту

Правил землепользования и застройки муниципального образования

«Углегорское сельское поселение»

20.03.2012года п. Углегорский

Дата й время проведения публичных слушаний -1 4  марта 2012 года 16-00

Место проведения -  Администрация Углегорского сельского поселения.

Тема публичных слушаний: проект Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Углегорское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области.

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний: 6 человек.

Председательствующий публичных слушаний: А.Н. Аксенова -  Глава Углегорского сельского
поселения. .

Секретарь публичных слушаний: А.С. Пономарева -  специалист 1 категории Углегорского
сельского поселения.

Информация о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения
публичных слушаний, времени и месте их проведения,'контактная информация оргкомитета по
проведению публичных слушаний, адрес сайта, на котором размещена полная информация по
вопросу публичных слушаний, размещалась в газете «Районные вести» № 7-8 от
24.01.2012года.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний -  комиссия по проведению
публичных слушаний, назначена Постановлением Администрации Углегорского сельского
поселения № 27 от 13.05.2011 года «О подготовке проекта Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Углегорское сельское поселение»».

Заслушав информацию Председателя комитета по управлению имуществом Тацинского
района и рассмотрев проект Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Углегорское сельское поселение, на публичных слушаниях было принято
решение:

Правил землепользования и застройки муниципального образования «Углегорское
сельское поселение» направить на доработку с учетом замечаний и предложений по
результатам публичных слушаний

Председательствующий

Члены комиссии

/
£ h o /tЛ с - е '- ю / т 'С.Г. Волоконская

Секретарь